



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	DODAVATEL: REWİN BRNO, s.r.o. IČ: 64511855 DIČ: CZ64511855 Lazaretní 1/7 61500 Brno
---	---

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 10.11.2021

OBJEDNÁVKA č. 3952/21

Objekt: SOBĚŠICKÁ 811/149

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení oken ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Cena: 457 080,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 28.02.2022

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDACTED]

Dne:

11 -11- 2021

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **B0030/2021 Výměna oken Soběšická 149, Brno**

Objekt: **S001 Výměna oken**

Rozpočet: **1 Výměna oken**

Zadavatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **REWIN BRNO, s.r.o.** IČO: **64511855**
Lazaretní 1/7 DIČ: **CZ64511855**
615 00 Brno

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	112 828,42
PSV	330 451,73
MON	0,00
Vedlejší náklady	13 800,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	457 080,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	457 080,15 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem bez DPH **457 080,00 CZK**

Brno



9. M. 2021

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			53 102,34	12
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			28 829,46	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 085,85	4
H99	Ostatní přesuny hmot	HSV			3 502,37	1
S	Přesuny sutí	HSV			11 308,40	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 794,09	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			315 420,10	69
784	Malby	PSV			3 237,54	1
VN	Vedlejší náklady	VN			13 800,00	3
Cena celkem					457 080,15	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0030/2021	Výměna oken Soběšická 149, Brno
O:	SO01	Výměna oken
R:	1	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní					53 102,34			
1	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	40,98150	750,00	30 736,13	801-4	RTS 21/ II	Indiv	
2	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	122,02000	108,00	13 178,16	801-1	RTS 21/ II	Indiv	
3	622481211R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, bez dodávky materiálu	m2	40,98150	224,20	9 188,05	801-1	RTS 21/ II	Indiv	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					28 829,46			
4	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	38,93243	79,60	3 099,02	801-1	RTS 21/ II	Indiv	
5	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst	m2	38,93243	363,00	14 132,47	801-4	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
6	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a piliřů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	38,93243	297,90	11 597,97	801-1	RTS 21/ II	Indiv	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					16 085,85			
7	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	56,00000	21,10	1 181,60	801-3	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
8	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	17,60	52,80	801-3	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
9	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	38,26550	329,50	12 608,48	801-3	RTS 21/ II	Indiv	
10	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	3,65400	236,50	864,17	801-3	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
11	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	29,15000	47,30	1 378,80	801-3	RTS 21/ II	RTS 21/ II	
Díl: H99		Ostatní přesuny hmot					3 502,37			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0030/2021	Výměna oken Soběšická 149, Brno
O:	SO01	Výměna oken
R:	1	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,99814	876,00	3 502,37	801-4	RTS 21/ II	Indiv
Díl: S Přesuny suti						11 308,40			
13	979017111R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	3,05657	663,60	2 028,34	800-2	RTS 21/ II	Indiv
14	979017192R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	3,05657	534,40	1 633,43	800-2	RTS 21/ II	Indiv
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,05657	427,90	1 307,91	801-3	RTS 21/ II	Indiv
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,05657	27,50	84,06	801-3	RTS 21/ II	Indiv
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,05657	437,50	1 337,25	801-3	RTS 21/ II	Indiv
18	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,05657	1 608,80	4 917,41	801-3	RTS 21/ II	Indiv
Díl: 764 Konstrukce klempířské						11 794,09			
19	764410230RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 200 mm včetně rohů	m	29,15000	350,00	10 202,50	800-764	RTS 21/ II	Indiv
20	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	29,15000	54,60	1 591,59	800-764	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						315 420,10			
21	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	29,15000	262,20	7 643,13	801-1	RTS 21/ II	Indiv
22	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	122,02000	200,90	24 513,82	800-766	RTS 21/ II	Indiv
23	766-P10	P10 OKNO PLASTOVÉ 1-křídle s nadsvětlíkem 800x1850mm zasklení izolační trojsklo ex. bezpečnostní, +kúra	ks	2,00000	10 445,20	20 890,40		Vlastní	Indiv
24	766-P11	P11 OKNO PLASTOVÉ 2-křídle s nadsvětlíkem 1800x1800mm zasklení izolační trojsklo	ks	1,00000	19 390,20	19 390,20		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B0030/2021	Výměna oken Soběšická 149, Brno
O:	SO01	Výměna oken
R:	1	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	766-P12	P7 PLASTOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE 1-křídle s nadsvětlíkem 900x2030 mm, kování 3bodové lištové,, zasklení pevný panel 1/3+2/3 sklo+sklo v nadsvětlíku	ks	1,00000	25 283,70	25 283,70		Vlastní	Indiv
26	766-P1	P1 OKNO PLASTOVÉ 3-křídle 1850x1650mm zasklení 38DB trojsklo	kus	2,00000	17 948,10	35 896,20		Vlastní	Indiv
27	766-P2	P2 OKNO PLASTOVÉ 4-křídle 2450x1650 mm zasklení 38DB trojsklo	kus	3,00000	23 768,60	71 305,80		Vlastní	Indiv
28	766-P3	P3 OKNO PLASTOVÉ 1-křídle 850x650mm zasklení trojsklo ex. bezpečnostní +kúra	kus	4,00000	3 540,30	14 161,20		Vlastní	Indiv
29	766-P4	P4 OKNO PLASTOVÉ 3-křídle 1000x1100mm zasklení trojsklo	kus	3,00000	6 468,10	19 404,30		Vlastní	Indiv
30	766-P5	P5 PLASTOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 900x2030mm - kování 3-bodové, zasklení pevný panel	kus	1,00000	19 403,70	19 403,70		Vlastní	Indiv
31	766-P6	P6 OKNO PLASTOVÉ 3-křídle 3300x1200mm zasklení izolační trojsklo	kus	1,00000	23 284,50	23 284,50		Vlastní	Indiv
32	766-P7	P7 OKNO PLASTOVÉ 1-křídle s nadsvětlíkem 1000x1800mm zasklení izolační trojsklo	kus	1,00000	10 583,90	10 583,90		Vlastní	Indiv
33	766-P8	P7 OKNO PLASTOVÉ 1-křídle 600x750mm zasklení izolační trojsklo	kus	3,00000	3 657,60	10 972,80		Vlastní	Indiv
34	766-P9	P9 OKNO PLASTOVÉ 1-křídle s nadsvětlíkem 1100x550mm zasklení izolační trojsklo	kus	2,00000	3 859,60	7 719,20		Vlastní	Indiv
35	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 104,52850	1,60	4 967,25	800-766	RTS 21/ II	Indiv

Díl: 784	Malby								
36	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	40,98150	17,50	717,18	800-784	RTS 21/ II	Indiv
37	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	40,98150	61,50	2 520,36	800-784	RTS 21/ II	Indiv

Díl: VN	Vedlejší náklady								
38	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	13 800,00	13 800,00		RTS 21/ II	Indiv

Celkem	457 080,15
---------------	-------------------

